1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1928）

二零二二年度股東週年大會投票表決結果

金沙中國有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年五月二十日
舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上所提呈決議案的投票表決結果。除文
義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零二二年三月二十五日的股東週年
大會通告（「股東週年大會通告」）及通函（「通函」）所界定者具相同涵義。

普通決議案
票數（%）

贊成 反對
1. 省覽本公司及其附屬公司截至二零二一年十二月

三十一日止年度的經審核綜合財務報表及董事與
核數師的報告。

7,314,281,365
99.571760%

31,457,399
0.428240%

2. (a) 重選王英偉博士為執行董事。 6,879,209,304
93.648978%

466,529,460
6.351022%

(b) 重選張昀女士為獨立非執行董事。 6,960,245,031
94.752145%

385,493,733
5.247855%

(c) 重選Victor Patrick Hoog Antink先生為獨立非執
行董事。

7,221,267,178
98.305527%

124,471,586
1.694473%

(d) 授權董事會釐定各董事薪酬。 7,339,794,437
99.939281%

4,459,327
0.060719%

3. 重新委聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師並授
權董事會釐定其薪酬。

7,320,099,668
99.650966%

25,639,096
0.349034%

4. 授予董事一般授權以購回股份，惟不得超過於本
決議案獲得通過當日已發行股份總數的10%。*

7,321,045,678
99.663845%

24,693,086
0.336155%

2

普通決議案
票數（%）

贊成 反對
5. 授予董事一般授權以配發、發行及處理額外股份，

惟不得超過於本決議案獲得通過當日已發行股份
總數的20%。*

6,042,174,252
82.270772%

1,302,079,512
17.729228%

6. 擴大授予董事配發、發行及處理額外股份的一般
授權，方式為加入本公司購回股份的總數。*

6,060,620,348
82.521935%

1,283,633,416
17.478065%

* 該決議案的全文載於股東週年大會通告

於股東週年大會日期，已發行股份總數為8,093,188,866股，即持有人有權出席股東週年
大會並於會上就所有決議案投票的股份數目。

持有人有權出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條須放棄投票贊成上述決議案的
股份數目為零。根據上市規則須放棄投票的持有人所持股份數目為零。

概無股東於通函內表示其有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

本公司在香港的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任
監票員，並負責點票工作。

本公司所有董事（除Robert Glen Goldstein先生因其他工作安排而未能出席外）均親身出席
或以電子方式參與股東週年大會。

承董事會命
金沙中國有限公司

韋狄龍
公司秘書

澳門，二零二二年五月二十日

3

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Robert Glen Goldstein
王英偉
鄭君諾

非執行董事：
Charles Daniel Forman

獨立非執行董事：
張昀
Victor Patrick Hoog Antink
Steven Zygmunt Strasser
鍾嘉年

如本公告的中英文版本有任何歧義，概以英文版本為準。